Отдел образования и воспитания Администрации

Борисоглебского муниципального района

ПРИКАЗ

19.10.2018 г.

                 № 313\01-03

Об организации и проведение спортивно-игровой программы

«Весёлые старты»  воспитанников подготовительных групп
в п. Борисоглебский

В связи проведение спортивно-игровой программы «Весёлые старты» воспитанников подготовительных групп п. Борисоглебский
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Директору МБУДО ДЮСШ (Биткина Н.Е.) организовать и провести 30.10.2018г.
с 10.30 ч. спортивно-игровую программу «Весёлые старты» для детей
на базе МОУ БСОШ №1 (п. Борисоглебский, ул. Октябрьская 46).
2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений рекомендовать:

2.1.  приглашать родителей (законных представителей) и детей принять участие в проведение спортивно-игровой программы «Весёлые старты» который состоится на безе МОУ БСОШ №1 30.10.2018 г. Начало в 10.30 ч.
2.2.  приглашать родителей и детей 5-6 лет для участия в спортивно-игровой программе «Весёлые старты» среди воспитанников подготовительных групп детских садов  «Звёздочка», «Светлячок», «Сказка», «Теремок». Состав команды от детского сада - 10 человек. Сбор участников соревнований в 10.15 ч.

3. Расходы за счёт средств МБУДО ДЮСШ грамоты отдела образования и воспитания Администрации Борисоглебского муниципального района Ярославской области (сладкие призы).

4. Контроль над исполнением приказа возложить на зам. директора МБУДО ДЮСШ Ригина Александра Владимировича.

Заведующий ООВ:

С.А. Дербышева
Биткина Н.Е.